
Objednávka č.: 0018910754
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4745043647450436

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
06.06.2018

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03  HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Bc. Vrábel Michal
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020914 L4 Laser

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetne dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN10579 Prosím o potvrzení objednávky.
Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném
případě bude faktura vrácena.
Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 102 366.67 Kč

Datum vystavení: 23.05.2018

E-mail: vrabel@fzu.cz

Vystavil:
Bc. Vrábel Michal Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018910754 Stránka: 1 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Svěrka koncová RSA L-35 bílá
Kód výrobce: F111110

988.00200.00 Kč4.94ks
svorka RSA 2,5 A BÍLÁ
Kód výrobce: A121111

Kč500.00 3 495.00ks 6.99
hřeben RSA 2,5A 2-násobný
Kód výrobce: C427100

4.771.00 Kč4.77ks
hřeben RSA 2,5A 3-násobný
Kód výrobce: C427200

Kč1.00 6.05ks 6.05
hřeben RSA 2,5A 4-násobný
Kód výrobce: C427300

6.781.00 Kč6.78ks
přepážka S RSA 2,5A/RS4 BÍLÁ
Kód výrobce: B621112

Kč300.00 780.00ks 2.60
přepážka K RSA 2,5 A/RS 4 BÍLÁ
Kód výrobce: B621111

2.621.00 Kč2.62ks
Vodič CYA 0,5 H05V-K tmavě modrá
Kód: 1086686

Kč1 000.00 1 200.00m 1.20
Vodič CYA 4 H07V-K černá
Kód: 1021655

1 344.00200.00 Kč6.72m
Vodič CYA 6 H07V-K černá
Kód: 1000950

Kč200.00 2 196.00m 10.98
Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá
Kód: 1016637

6 588.00600.00 Kč10.98m
Vodič CYA 10 H07V-K zeleno-žlutá
Kód: 1268319

Kč600.00 10 482.00m 17.47
Vodič CYA 10 H07V-K černá
Kód: 1021671

5 241.00300.00 Kč17.47m
Vodič CYA 10 H07V-K světle modrá
Kód: 1211548

Kč100.00 1 747.00m 17.47
Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá kruh
Kód: 1014818

8 967.00300.00 Kč29.89m
Vodič CYA 35 H07V-K světle modrá
Kód: 1211543

Kč25.00 1 589.50m 63.58
Vodič CYA 35 H07V-K černá
Kód: 1000969

3 179.0050.00 Kč63.58m
Trubkové kabelové oko Cu 16/10 mm (50 ks)
Kód: 1575383

Kč50.00 415.00ks 8.30
Můstek rozbočovací N12
Kód: 1081674

703.4020.00 Kč35.17ks
Blok připojovací AS-25-S kolík,pro OFI-..-2-..., OFE-..
Kód: 1498556

Kč20.00 579.00ks 28.95
Svodič přepětí DA-275 V/3+1
Kód: 7402819

23 986.4412.00 Kč1 998.87ks
Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m
Kód: 1257864

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018910754 Stránka: 2 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Kč500.00 4 265.00m 8.53

Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m
Kód: 1258074

6 835.00500.00 Kč13.67m
DPH

Kč1.00 17 766.11ks 17 766.11

Celkem: 102 366.67 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0018910754

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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